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„INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ” 

ZP 271.08.2012                                                                                                    Orneta, 25.05.2012r. 

   Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zaprojektowanie i 
wykonanie robót budowlanych dla Projektu: „Kompleksowe przygotowanie terenów 
inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Ornecie” ogłoszonego w  Biuletynie  
Zamówień Publicznych Nr  ogłoszenia:   141774 – 2012 z dnia  04.05.2012r.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SIWZ NR 3 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Burmistrz Ornety zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz. 

U. Nr. 113, poz.759 z późn.zm.) w y j a ś n i a : 

Pytanie 1.  
O jakiej wizualizacji jest mowa w pkt 3 Erraty i jaki miałby być jej zakres? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe Wykonawca musi sporządzić wizualizację, tj. rysunek sytuacyjny o 
wymiarze 100  x 70 cm (o odpowiednio dobranej skali), zawierający sytuację 
przebudowywanego układu drogowego w odpowiedniej kolorystyce wraz z wyjaśnieniem 
oznaczeń. Na rysunku naleŜy oznaczyć wszystkie elementy drogowe, tj. jezdnie, chodniki, 
ścieŜki rowerowe lub ciągi pieszo – rowerowe, zatoki autobusowe, lokalizację lamp 
oświetleniowych, zjazdów, itp. Wizualizacja musi być wykonana na twardym podłoŜu (np. 
tektura 2mm, płyta z tworzywa sztucznego, itp.). Wizualizację naleŜy sporządzić w 1 egz. 
oraz dostarczyć Zamawiającemu wersję elektroniczną w *.pdf.  
 
Pytanie 2.  
Proszę o precyzyjne opisanie sposobu odprowadzenia wód deszczowych, z przedmiotowego 
terenu. Z opisów zawartych w Erracie pkt 22, 27, 34, 40 wynika, Ŝe wody opadowe mają być 
odprowadzane do kanału opisanego F8. Jednocześnie w materiałach mowa jest o 
powstającym projekcie kanalizacji deszczowej na zlecenie ZDP. Projektowana sieć biegnie w 
ulicy Przemysłowej w części przez teren objęty przetargiem i ma średnicę przy ostatniej 
studni  800 mm co wskazuje na rezerwę przewidzianą na przedmiotowy teren.  Pkt  
22,27,34,40 nie zakładają podłączenia się do projektowanej przez ZDP sieci. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe w opracowywanej dokumentacji projektowej naleŜy załoŜyć zrzut 
wszystkich wód opadowych do kanału F8 zgodnie z pkt  22, 27, 34, 40 Erraty do PFU 
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Pytanie 3.  
W erracie w pkt. 18 poprawiono średnicę kanalizacji sanitarnej na fi 250mm  tymczasem 
istniejąca sieć ul. Przemysłowej ma fi  200mm. Czy naleŜy przewidzieć przebudowę 
istniejącej sieci KS do miejsca w którym ma ona co najmniej średnicę fi 250mm 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe zakres robót, związany z budową sieci kanalizacji sanitarnej 
został określony w PF-U.  
 
Pytanie 4. 
Czy z uwagi na zabezpieczenie ppoŜ uzbrajanego terenu średnica projektowanych sieci 
wodociągowych nie powinna wynosić dn 150mm. W ul. Przemysłowej w odległości ok. 30 m 
uzbrajanego terenu jest wodociąg o takiej średnicy 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe zakres robót, związany z budową sieci wodociągowej został 
określony w PFU. Kontrakt jest w formule zaprojektuj i wybuduj i to Wykonawca (projektant) 
odpowiada za ostatecznie przyjęte rozwiązania. 
 
Pytanie 5.  
W jaki sposób naleŜy wykonać przyłącza kanalizacji sanitarnej do poszczególnych działek . 
Czy przyłącza doprowadzić do granicy czy na działkę czy zakończyć je studnią czy przyłącze 
zaślepić korkiem. 
Odpowiedź 5: 
„Zamawiający wyjaśnia, Ŝe zgodnie z zapisami w PFU, naleŜy wybudować przyłącza 
kanalizacji sanitarnej – do kaŜdej działki sąsiadującej z pasem drogowym nowo 
projektowanych dróg. Przyłącza naleŜy wybudować do granicy pasa drogowego i danej 
działki oraz zaślepić za pomocą korka systemowego”. 
 
Pytanie 6.  
Dotyczy odpowiedzi nr 41 z dnia 18.05.2012r. . Zamawiający potwierdza, Ŝe naleŜy wykonać 
kanał technologiczny. Zwracamy się o podanie jego parametrów (wymiary, rodzaj materiału, 
ilość otworów) 
Odpowiedź 6: 
Zgodnie z zapisami pkt  26,31,38,44 Erraty do PFU – dla kaŜdego z odcinków dróg, objętych 
przedmiotową inwestycją naleŜy: 
„WzdłuŜ nowo budowanej drogi naleŜy wykonać kanały technologiczne (zgodnie z art. 39 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 
późniejszymi zmianami) ) – w przypadku, gdy gestorzy sieci infrastruktury podziemnej 
zgłoszą zainteresowanie  udostępnieniem przez Zamawiającego kanału technologicznego. 
NaleŜy zaprojektować kanalizację 4-otworową z rur HDPE o średnicy Φ 110 mm. Na 
wysokości kaŜdej z nowo wydzielonych działek inwestycyjnych naleŜy zaprojektować studnie 
rewizyjne”. 
 
Pytanie 7.  
Proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia, czy przepompownie ścieków sanitarnych  
mają być wyposaŜone w system wizualizacji i monitoringu?  
Z informacji uzyskanych od Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Ornecie wynika, iŜ 
istniejące przepompownie ścieków w m. Orneta są wyposaŜone w system monitorowania. 
Proszę o informacje czy Zamawiający stawia warunek jw. w stosunku do 
nowoprojektowanych przepompowni ścieków, jeśli tak to czy ma to być rozbudowa 
istniejącego systemu, czy niezaleŜny system?  
PFU zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego takich informacji nie zawiera.  
Odpowiedź 7: 
Tak mają być wyposaŜone w system monitorowania.  
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Zamawiający przewiduje dla nowo projektowanych przepompowni niezaleŜny system z 
zainstalowaną stacją monitorującą na oczyszczalni ścieków przy ul. Elbląskiej  w Ornecie jak 
i dopuszcza rozbudowę istniejącego systemu monitoringu „” jeŜeli będzie taka moŜliwość. 
 
Pytanie 8.  
Kto będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas realizacji robót, Zamawiający 
czy Wykonawca? 
Odpowiedź 8: 
Opłaty za zajęcie pasa drogowego ponosi Wykonawca zgodnie z ust.3 pkt 18 Części III 
SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” 
 
Pytanie 9.  
W jaki sposób naleŜy zakończyć kaŜdą z sieci sanitarnych na granicy poszczególnych 
działek? Czy wystarczy zaślepiony koniec rury na sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 
wodociągowej, czy Zamawiający wymaga zastosowania innych rozwiązań - studni (jeŜeli tak, 
to jakich)? 
Odpowiedź 9: 
Przyłącza naleŜy wybudować do granicy pasa drogowego i danej działki oraz zaślepić za 
pomocą korka systemowego”. 
 
 
 
Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze wyjaśnienia stają się integralną częścią 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia i są wiąŜące dla wszystkich wykonawców  
uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu 

 
 
  
 

Zatwierdzam: 
Orneta, 25.05.2012r. 

 
Ireneusz Popiel 

Burmistrz Ornety 
 

(podpis nieczytelny) 

 
 
 


